Quonodo ejus consolationibus frui possimus. *Ibid.*, n. 25.

Qualiter Apostolis datum. *Dom. in Alibi*, v. 22, n. 6 et 7, et v. 23, n. 1.

Mundum arguit, ob Christi condemnationem. *Dom. IV post Pasch.*, v. 11, n. 2.

Docuit quod Christus ante tradidit. *Ibid.*, v. 13, n. 6.

Discipulos et Prophetas doctores efficit. *Ibid.*, n. 9.

Eos per infusum charitatem, fortis et constantes reddit. *Ibid.*, v. 14, n. 3.

Tribus modis ejus persona describitur. *Dom. infra Octav. Ascens.*, v. 26, n. 1.

Christus solitudo nos consolatur. *Ibid.*, n. 3.

Ipsi tot obstinorum conversio post mortem Christi describitur. *Ibid.*, n. 32.

Ad ipsum recipiendum concordia et uno disponunt. *Dom. in Alibi*, v. 19, n. 1.

Dirictrum Paracletus, quod idem valet ac advocatus et orator, exhortator et incitator, consolator. *Dom. infra Octav. Ascens.*, v. 26, lit. a.

Cum sit consolator, in homine quem diligit mansuetum factum, summa cum repleta consolazione. *Fest. Pent.*, v. 23, lit. n.

Consolator tristes non tristitia seculi, et perfectionis sanctitatis operatus et docet. *Ibid.*, v. 26, lit. a, b.

Dotavit Mariam, sponsam suam, septem suis donis. *Dom. IX post Pent.*, v. 45, lit. c.

Tria requiruntur ad hoc quod peccatum sit contra Spiritum Sanctum. *Dom. XXII post Pent.*, v. 16, lit. d.

Sponsa. — Sponsa colestis Regis sancta esse intus, non solum apparebit debet. *Fest. Pent.*, v. 23, lit. d.

Sponsus. — Sponsus Ecclesie quis sit. *Dom. post Epiph.*, v. 1, n. 1.

Sporta. — Quid significet repleta fragmentis. *Dom. VI post Pent.*, v. 8, n. 1 et 2.

Sputum. — Sputum Christi admirabile. *Fer. IV post Dom. IV Quadr.*, v. 8, n. 4.

Sputum in faciem quid designet. *Ibid.*, n. 3.

Status. — In omni statu operari possimus nam salutem. *Dom. XIII post Pent.*, v. 11, lit. d.

Stelle. — Stelle oculi que cadent de celo sunt justi facti negligentes. *Dom. I Adv.*, v. 25, lit. a.

S. Stephanus. — Cur viderit Christum stantem. *Dom. IV post Epiph.*, v. 26, n. 6.

Cur gaudens suscepit lapides. *Dom. IV post Pasch.*, v. 13, n. 11.

Studium litterarum. — Christus studia litterarum et scientias debita cum moderatione acquisitas approbavit. *Dom. XIX post Pent.*, v. 41, lit. a.

Stultitia. — Stultus est peccator qui se potest a lepra peccati propriis verbis curare et non vult. *Dom. IV Adv.*, v. 3, lit. b.

Primus gradus stultitiae est bonum non facere; secundus, malum facere; tertius, in malo se assuscere. *Dom. XIV post Pent.*, v. 26, lit. b.

Stultus. — Stulti vocantur in Scripturis, omnes qui in mortali sunt culpa, quia in illis insipientia regnat. *Dom. XVII post Pent.*, v. 35, lit. b.

Suavitates celestes. — Mettendum esset ne suavitates seu consolations spirituales nobis nocerent, nisi simili granum simpis venerit. *Dom. VI post Epiph.*, v. 31, lit. d. Vide CONSOLATIONES.

Subditio. — Admonebant Prelatos. *Dom. I post Epiph.*, v. 47, n. 3.

Suffragia mortuorum. — Suffragia mortuorum si fiunt in communis prosum magis ei qui magis meruit, quod si in speciali magis prosum ei pro quo fluit. *Dom. XVIII post Pent.*, v. 2, lit. c.

Valent et dannatis in inferno per modum diminutionis. *Ibid.*

Superbiti. — Dicuntur caci, et quomodo illuminandi sint. *Dom. IV post Dom. IV Quadr.*, v. 6, n. 4.

Seipso pro objecto habent. *Dom. VI post Pent.*, v. 11, n. 1.

O dignitate terrenam nitui curior gloriam coelestem. *Dom. XIX post Pent.*, v. 5, n. 7.

Nomine montis et collis intelliguntur superbi. *Dom. IV Adv.*, v. 3, lit. d.

Superbos omnes mors comprimit et compescit. *Dom. III post Epiph.*, v. 9, lit. a.

Non quidquam a deo vite est aut indignum quod superbus non committat, ut ad desiderare dignitatem fastigium perveniat. *Dom. IV post Epiph.*, v. 32, lit. b.

Deus superbi resiste, eosque detestatur et aversatur. *Dom. I Quadr.*, v. 10, lit. b.

Habitu et gestu et ore superbus agnoscatur. *Dom. X post Pent.*, v. 11, lit. a.

Vir superbus, omnibus se anteponens, omnibus inimicus, omnibus exosus est et omnium animos a se averbit. *Dom. XVI post Pent.*, v. 10, lit. b.

Deus superbi resiste, eosque averbatur et odit. *Dom. XX post Pent.*, v. 49, lit. a.

Superbia. — Tyrannidem exercet in corde humano. *Dom. X post Pent.*, v. 9, n. 3.

Unde nascatur in nobis. *Ibid.*, v. 11, n. 26.

Radix superbi ignorantia sui. *Dom. III Adv.*, v. 23, lit. b.

Superbia steriliter efficit spiritum ac devotionem nostram, necon diivas in nobis exsiccat gratas. *Dom. V post Epiph.*, v. 25, lit. m.

Species dementiae nuncupatur. *Dom. I Quadr.*, v. 3, lit. b.

Vitium diabolicum est, ortum a demone trahens. *Ibid.*, v. 8, lit. b.

Nihil magis est contrarium divino amori ac charitati,

quam superbia et elationis tumor. *Dom. Palm.*, v. 1, lit. b.

Superbus Deo est odibilis et diabolus similis. *Dom. V post Pasch.*, v. 23, lit. b.

Superbia est signum reprobacionis et regno colorum. *Dom. II post Pent.*, v. 21, lit. a.

Cunctorum aliorum vitiorum et peccatorum origo est, et eorum annexa habet congeriem. *Dom. X post Pent.*, v. 11, lit. b.

Muti dimanantur quia in operibus bonus superbiunt et vane gloriantur. *Ibid.*, lit. c.

Superbia tumor est, non magnitudo, qua perfectos precipitate nititur in precipitum. *Dom. XII post Pent.*, v. 30, lit. c.

Fugienda et detestanda est. *Dom. XVI post Pent.*, v. 10, lit. a.

Quod superbia et elationi denegatur, humilitas ac submissio obtinet. *Dom. XX post Pent.*, v. 49, lit. c.

Superiores. — Superioris venerandi sunt. *Dom. I post Epiph.*, v. 51, n. 7.

Aliquando eliguntur minus perfecti et quare. *Ibid.*, n. 7.

Sint prudentes in tolerandis subditiorum defectibus. *Dom. V post Epiph.*, v. 29, n. 5.

Tenentur dare bonum exemplum. *Dom. VI post Dom. II Quadr.*, v. 41, n. 8.

Quonodo debeant precipere. *Dom. IV post Dom. II Quadr.*, v. 22, n. 3.

Non puniant cum ira. *Dom. III Quadr.*, v. 17, n. 4 et 3.

Negligentes in correptione subditorum, sunt canes multo. *Dom. XI post Pent.*, v. 32, n. 13.

Quem reprehendendi modum servare debeant. *Dom. VIII post Pent.*, v. 2, n. 7.

Consultant etiam quandoque superiores. *Dom. VI post Pent.*, v. 1, n. 8.

Quando ipsi maiores defectus habent, non corripiant inferiores de minoribus. *Dom. I post Pent.*, v. 2, n. 4.

Qualiter honorandi sunt. *Dom. VI post Dom. III Quadr.*, v. 27, n. 6.

Per homines dormientes intelligendi sunt superiores tum civiles tum ecclesiastici, negligentes et scandalosi. *Dom. V post Epiph.*, v. 25, lit. f.

Defectus et peccata subditorum tributantur superiорibus. *Dom. Septag.*, v. 1, lit. i.

Christus exemplo suo superiores edocet sic armari in culpam ut erga peccatores conservent benevolentiam. *Dom. in Aliis*, v. 27, lit. a.

Superiores Ecclesiastici pastores sunt, non ad dominum sed ad obsequium vocati. *Dom. II post Pasch.*, v. 41, lit. f. Vide PRELATI.

Surdus. — Surdis significat peccatorem. *Dom. XI post Pent.*, v. 32, n. 3.

Fili peccator surdus per malam consuetudinem. *Ibid.*, n. 15.

Suzanna. — Cum summa casta Suzanna gloria delecta fuit ejus innocentia eminensque virtus. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 20, lit. b.

Synagoga. — In synagoga cogebantur continuo labore homines et cum exiguo fructu. *Dom. IV post Pent.*, v. 4, lit. d.

Talentum. — Talentum auri hebraicum continet

T

Talentum. — Talentum auri hebraicum continet

INDEX RERUM NOTABILium

duodecim milia aureorum. *Dom. XXI post Pent.*, v. 25, lit. c.

Tempestas. — In qua fluctuat Ecclesia navicula quae sit et a quibus fuerit excitata. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, n. 6.

Templum. — Templum Salomonis quale fuerit. *Dom. IV post Dom. Pass.*, v. 22, n. 2, et *Dom. II post Dom. IV Quadr.*, v. 20, n. 20, et *Ibid.*, v. 14, n. 2.

Tempia sunt honoranda proper diversa beneficia nobis in eis data. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 34, lit. a.

In templo summa negotia tractantur. *Ibid.*

Prima Jesu utpote Pontificis et Messiae, cura erat templi. *Dom. IX post Pent.*, v. 45, lit. c.

Tempia Dei ad orationem et servitium sunt consecrata. *Ibid.*, v. 46, lit. a.

Non parum referit qua ratione quis ingrediatur in templum. *Dom. X post Pent.*, v. 40, lit. a.

Templum proprio dictitur domus ubi Deus habitat. *Ibid.*, lit. a.

Profanatio locorum sacrorum pessima est ac horrendissima profanatio. *Dom. XXIV post Pent.*, v. 45, lit. a.

Vide ECCLESIA, DOMUS DEI.

Tempus. — Quam breve sit. *Dom. II post Dom. Pass.*, v. 23, n. 12.

Quam pretiosum. *Dom. VIII post Pent.*, v. 2, n. 16.

Quonodo a dannatis defecuntur. *Ibid.*

Tempus tribulationum quam sit breve. *Dom. III post Pasch.*, v. 47, n. 3.

Salus nostra sepe in unico quodam tempore momento dependet. *Dom. I post Epiph.*, v. 32, lit. b.

Magna reprehensione digni sunt qui iniustiter consumunt tempus. *Dom. Septag.*, v. 6, lit. g.

Qui serio incumbunt labore, ne residuo tempore, vel minimum quid desperatur, redimunt tempus. *Ibid.*, lit. h.

Longum nobis videtur quoniam adhuc agitur : cum finitum fuerit, sentimus quam modicum fuerit. *Dom. III post Pasch.*, v. 16, lit. a.

Modico tempore potest homo lucrari veniam, gratiam et gloriam; male vero expensum obligat ad tormentum aeternum. *Ibid.*, lit. k.

In potestate nostra minime situm est. *Dom. V post Pasch.*, v. 24, lit. d.

Pretiosum tempus, proper cuius perditiorem ipse Salvator uberrimas lacrymas proludit. *Dom. IX post Pent.*, v. 44, lit. l.

Tenebre. — Cur tanti tenebris mundus obsecabitur, veniente supremo Judeo. *Dom. I Adv.*, v. 25, lit. l.

Tentatio. — Mortis Christi meditatione vincitur. *Dom. Quing.*, v. 31, n. 4.

Tentationes diabolicae qualiter in servo Dei augentur. *Dom. V post Epiph.*, v. 26, lit. g.

Plus servos Dei quam alios tentatio infestat. *Dom. IV post Epiph.*, v. 25, n. 41.

Vocandus est Jesus contra tentatorem; nostra culpa est si perimus. *Dom. II post Epiph.*, v. 2, lit. g.

Experiencia sanctorum constat in tentationibus, gratias Deo agere, quasi de jure reportata Victoria, mutum valere. *Ibid.*, v. 11, lit. b.

Tentationes quae vicimus in nostrum cedunt emolumenitum. *Dom. IV post Epiph.*, v. 23, lit. u.

Præstantia Domini sic dæmonibus terribilis est quod et

ipsi daemones et eorum tentationes de facili vincantur. *Ibid.*, v. 25, lit. s.

Electos suos nonnunquam a tentatione impeti Dominus sinit. *Ibid.*, lit. t.

Tentationes diaboloi, divina gratia auxiliante, ad nostram maiorem gloriam cooperantur. *Ibid.*, lit. u.

Tentationes et tribulationes Deus nobis immittit et permittit ut nostram probet, exercet, experietur et perficiat virtutem. *Ibid.*, v. 26, lit. a.

Sancii non panis ex odio, ex insidiis, ex assultibus, ex dolis, ex fraudibus spiritualium infernalum perficiuntur. *Ibid.*, lit. c.

Deus communice nobis auxilia quibus resistere tentationes valeamus. *Dom. V post Epiph.*, v. 30, lit. a.

Mundus, caro, daemones, diversa contra nos movent prelia, præserimus tempore bacchanalium. *Dom. Quinq.*, v. 31, lit. a.

Christus noluit tentari nisi post susceptum baptismum, ad nostram instructionem. *Dom. I Quadr.*, v. 4, lit. a.

Aliquando expatet viros, qui viriliter primis ejus combatibus resistunt. *Ibid.*, v. 11, lit. a.

Tempus. — Quam breve sit. *Dom. II post Dom. Pass.*, v. 23, n. 12.

Quam perspicie demonis tentationes vicerimus, nunquam tamen de perfecta victoria securi esse debemus. *Dom. III Quadr.*, v. 24, lit. a.

Tot laqueos tot insidias vincere aut declinare nemo poterit, nisi Dei fuerit protectione munitus. *Dom. XI post Pent.*, v. 32, lit. d.

Nemo a tentatione est securus. *Dom. XVI post Pent.*, v. 4, lit. d.

Sapientia Dei tentationes plerunque ad majorem suam ordinat gloriam ei in nostrum convertit beneficium. *Dom. XVI post Pent.*, v. 2, lit. f.

Deus ponderat vires nostras, nec permittit ut assultus demonis eas superent. *Dom. XVII post Pent.*, v. 33, lit. a.

Varia emolumenta et commoda ex ipsis etiam tentationibus resultant. *Ibid.*

Nescimus sepe quid possumus: tentatio aperit quid sumus. *Ibid.*, v. 4, lit. a.

Nemo nisi fultus esset Angelorum auxilio, effugere laqueos et tentationes demonum vincere posset. *Dom. XIX post Pent.*, v. 13, lit. b.

Multis modis ex permissione divina tentat nos diabolus. *Dom. XXI post Pent.*, v. 1, lit. d.

Tentator. — Subtiliter fallens, preces nostras a Deo avocat, ut aliud habeamus in corde et aliud in voce. *Dom. III post Epiph.*, v. 2, lit. d.

Tentatus. — Tentatum nullus abhorreat, quoniam ex tentatione perficitur virtus. *Dom. XVII post Pent.*, v. 35, lit. a.

Tepidis. — Tepidis et otiosis maledictionem et mortem aeternam comminatur. *Dom. Septag.*, v. 1, lit. j.

Demon in tepidis et otiosis centrum suum invenit. *Ibid.*, lit. k.

Tepiditas spiritus. — Signum periculorum animae. *Dom. IV post Epiph.*, v. 21, n. 22.

Multo tepidis sunt in Dei servitio quia merces laboris eorum non in presenti vita sed in futura dabitur. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 20, lit. d.

Terra. — Elementum infimum, in centro continet infernum. *Dom. XIV post Pent.*, v. 33, n. 5.

Testamentum novum. — Aptius est ad justificandum fideles. *Dom. Septuag.*, v. 12, n. 4.

Thesaurus. — Thesauri significatio. *Fer. IV Cin.*, v. 20, n. 4 et 5.

Thesauri terreni a celestibus differunt. *Ibid.*, n. 3.

Cui licet eos congregare. *Ibid.*, v. 19, n. 4.

Inveniuntur ubi corda nostra sunt. *Ibid.*, v. 21, n. 4.

Inveniuntur thesauri sicut. *Ibid.*, v. 20, n. 6.

Animatum qui sint. *Ibid.*

Ezechias, quia thesauri alienigenis prodidit, perdidit. *Dom. III Ade.*, v. 21, lit. a.

Thesaurus coeli est manus panperis: quod suscipit, ne pereat in terra reponit in colum. *Dom. III post Pasch.*, v. 18, lit. e.

Salvator noster non exhortatur ut de thesauru in celis expectando solliciti simus. *Dom. IV post Pent.*, v. 1, lit. b.

S. Thomas Apostolus. — Quomodo clavium polemata accipiter, siquidem cum daretur aliis, ipse presens non fuit. *Dom. in Alibi*, v. 21, n. 13.

Nobis infidelitas ejus est profena. *Ibid.*, v. 25, n. 2.

In infidelitate per dies octo persistit. *Ibid.*, v. 26, n. 1.

Palpando vulnera Christi optimus factus est theologus. *Ibid.*, v. 28, n. 1.

Digitu suo universum mundum docuit. *Ibid.*, v. 29, n. 3.

Innumeros populos convertit. *Ibid.*

S. Thomas Aquinas. — Ejus ad sororem scripta instructio. *Dom. III post Epiph.*, v. 3, n. 8.

Thomas Morus. — Ejus de mundanorum stultitia consideratio. *Dom. II post Pent.*, v. 19, n. 5.

Regni Anglicani magna cancellaria, unica fidei catholicae columna adversus impium regem Henricum. *Dom. XXII post Pent.*, v. 20, lit. d.

Timor Dei. — Principium est sapientiae, et letitiae, et corona glorie. *Dom. II Quadr.*, v. 6, n. 5 et 6.

Dispositio est ad recipiendum gratiam Spiritus Sancti. *Dom. in Alibi*, v. 19, n. 13.

Fundamentum salutis. *Dom. X post Pent.*, v. 9, n. 8.

Quam sit utilis. *Dom. I Ade.*, v. 25, n. 2.

Appropinquante judicio extremo, omnes homines arescent pro timore. *Ibid.*, v. 26, lit. e.

Timor sine amore servitus. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 34, lit. f.

Dum cor nostrum timore mortis et gehennæ concutitur, mens igne charitatis inflammatur. *Dom. II post Epiph.*, v. 6, lit. e.

Timor dovet nos fiduciam que in Deum potius quam in nostram industriam haberi oportet. *Dom. IV post Epiph.*, v. 23, lit. b.

Timent Deum, nec desunt bona spiritualia, pariter et temporalia. *Dom. IV Quadr.*, v. 5, lit. e.

Timore Dei fulciti in ipsis etiam tribulationibus quietem et gaudium experiri sumus. *Fest. Pasch.*, v. 6, lit. b.

Spiritus Sanctus requiescit apud eos qui in timore Dei vivunt. *Fest. Pent.*, v. 23, lit. m.

Qui majori præditus est spiritu, plus timoris habere, nec securius vivere debet. *Dom. IV post Pent.*, v. 8, lit. a.

Filialis timor cum amore Dei sese quam optime compaluit. *Ibid.*, v. 8, lit. b.

Timor Dei nostræ cooperatur conversioni, ut peccata

comissa expellat et a futuris præservet. *Ibid.*, lit. c.

Salubris est Dei timor, qui origo et initium salutis æternæ est. *Ibid.*, v. 10, lit. b.

Qui nec exemplis moventur, nec allicitur favoribus, sepe timore supplicij trahuntur. *Dom. V post Pent.*, v. 20, lit. a.

Andax est homo et temerarius; idcirco necesse est ut timore ejus retinetur audacia. *Dom. IX post Pent.*, v. 45, lit. d.

Timor est omnis boni principium. *Ibid.*

Qui mehili, reprimitur, non emendatur. *Dom. XX post Pent.*, v. 16, lit. f.

Tinea. — Quid significet. *Fer. IV Cin.*, v. 19, n. 9.

Titus et Vespasianus. — Quale Jerosolymis interierint excludim. *Fer. VI post Dom. Pass.*, v. 48, n. 17.

Tobias junior. — Quia bonus inter malos, ideo merito gloriösor. *Dom. I post Epiph.*, v. 42, n. 8.

Tobias senior. — Est sterco hirundinum caecus factus. *Fer. IV post Dom. III Quadr.*, v. 6, n. 17.

Torcular. — Quia significet. *Fer. IV Cin.*, v. 19, n. 9.

Tortor. — Tortorum nomine demones intelliguntur qui velut carnifex sunt et ministrum divine iustitiae. *Dom. XXI post Pent.*, v. 34, lit. b.

Traditiones. — Iudeicae contrarie præceptis divinis. *Per IV post Dom. III Quadr.*, v. 5, n. 4.

Transfiguratio. — Cur facta in monte. *Dom. II Quadr.*, v. 1, n. 11.

Ibi tradita sunt argumenta fidei. *Ibid.*, n. 15.

Cur in ea Moyses et Elias apparuerint. *Ibid.*, v. 3, n. 4.

Cur imbi mors Christi predicta. *Ibid.*, v. 3, n. 2.

Cur ei tres tantum interferuerint Apostoli. *Ibid.*, v. 4, n. 2 et 3.

Transfigurari voluit Dominus ut ex via gloria discipuli ejus sciant, majora bona esse recipienda quam malam perferenda. *Dom. I Quadr.*, v. 4, lit. j.

Quas non induit figuram Dominus, ut nos in corpore claritatis suæ transfiguret. *Dom. II Quadr.*, v. 1, lit. m.

Finis transfigurationis domini fuit ut manifestaret se ac declararet Filium Dei. *Ibid.*, v. 2, lit. a.

Transgressiones. — Transgressiones leiores et veniales servi Dei cavere debent, quia haec sepe offendiculum sunt unde gravior sequitur lapsus. *Dom. in Alibi*, v. 25, lit. c. Vide PECCATUM.

Tribulatio. — Purificat virtutes. *Dom. IV post Epiph.*, v. 26, n. 4.

Exstinxit ut ad Deum recurrans. *Ibid.*, v. 45, n. 7.

Est laps Lydia virtus. *Ibid.*, v. 26, n. 4.

Cur a deo tribulationes immittantur. *Per. V post Dom. III Quadr.*, v. 39, n. 18.

Veros efficiunt amicos Dei. *Ibid.*, v. 38, n. 20.

Flagella quibus Deus nos castigat, qualia sint et ex qua materia contexta. *Per. II post Dom. IV Quadr.*, v. 4, n. 4, 5 et 6.

Sunt duplices generis. *Ibid.*, n. 4.

Tribulatio aliquid divini habet in se. *Dom. II Ade.*, v. 3, lit. i.

Patienser tolerata, solvit penas debitas pro peccatis, et ab eis non expurgat. *Ibid.*, lit. a.

Ad tribulationum tolerantiam multum confortat consideratio glorie æternæ. *Dom. IV Ade.*, v. 1, lit. b.

INDEX RERUM NOTABILium

Per values intelligi poterunt tribulationes; per montes consolationum amoenitates. *Ibid.*, v. 5, lit. d.

Sole Deus charioribus sibi amicis, gravioribus quandoque immittere tribulationes. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 35, lit. c.

Tribulationes luju[m] miserae vita sunt signum amoris et emendationis. *Dom. I post Epiph.*, v. 47, lit. a.

Tribulatio locunda mater est bonarum virtutum. *Ibid.*

Aqua[re] tribulationum nobis cedere possunt in praestansimum viuum quoddam spirituale. *Dom. II post Epiph.*, v. 9, lit. a.

Sole Deus animas sibi dilectas, aqua[re] tribulationis sape ad longum tempus potare. *Ibid.*, v. 10, lit. e.

Deus, mediante tribulatione, nos avertit ab amore mundi. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, lit. b.

Tribulatio humen subministrat, et in Dei cognitionem nos venit fact. *Dom. III post Epiph.*, v. 8, lit. a.

Tribulationes nos humiles conservant, et oculos aperiunt, ut nosmismos agnoscamus. *Dom. IV post Epiph.*, v. 27, lit. b.

Aqua[re] sunt amarae tribulationes sed missio ligno crucis efficiuntur dulces. *Dom. VI post Epiph.*, v. 31, lit. c.

Per tribulationes et tormenta virtus spes magis accedit. *Ibid.*, lit. k.

Deus nobiscum est in tribulationibus. *Dom. Septuag.*, v. 41, lit. a.

Tribulatio pignus et arrha electionis est ad gloriam. *Dom. Quing.*, v. 32, lit. a.

Minimus gradus tribulationis, proper amorem Dei tolerata, pluris astutissima quam quavis fervens devoteo. *Ibid.*, v. 31, lit. f.

Nulle tribulationibus exempti sunt, sive nobiles, sive principes, sive divites. *Dom. Sexag.*, v. 15, lit. a.

Gladius flammeus atque versatilis est tribulatio affigens corpus et animam. *Fest. Pasch.*, v. 6, lit. d.

Tres enumerantur cause ob quas tribulationes tam invile tollentur. *Dom. II post Pasch.*, v. 41, lit. h.

Tribulatio tutela est salutis, peccata expilit, virtutes corroborat ac firmat, sanctificationem conciliat et mentes beat. *Ibid.*, lit. i.

Hoc ad ultrem perferendas tribulationes animat, si consideremus eas brevi duraturas, respectu premii aeterni. *Dom. III post Pasch.*, v. 22, lit. a.